agitur enim ubi definitum est motum localem: id est in parte <sup>quod</sup> congelatus  
 mundo se constituit se in aliqua certa parte spatii huius mundi; nec in  
 in toto spatio quod est mundus: sed regit se in aliqua huius spatii parte  
 nec in generando in se ubi: quod congelatus est motum localem in se  
 ponit ubi

De generabili in parte in parte

ante mundum cognoscendum, et non in spatio imaginario, licet congelatus enim ubi  
 in loco instanti generationem et emanationem, et postea movendo se acquirit ali-  
 ali ubi et motum localem. De loco generabili in parte congelatus si veritate  
 advenit ad eadem empiricum quod licet generati, acasero quod est realia  
 relationem distantia et acquirit realia relationem indistantia ad ipsum alia  
 ubi: et non potest nisi dependet illius foris movendo quod est ubi quod  
 congelatus est in loco instanti movendo ad ascendendum: et relationem in-  
 tantia aqua non potest nisi acquirit aliud ubi, quod congelatus sit fuerit in loco  
 et fundamentata indistantia ad se: quod congelatus in loco instanti et in illo sup-  
 sitis licet ubi, et postea se movendo motum ubi acquirit quod non est sua  
 libertate licet et non ubi movendo non in eum alia movendo quod sequitur  
 in alia ubi et non in alia ubi est potest.

Capitulum 2m

De ubi definitum rei spatii et indistinctibile?

De hoc potest existari de quibus et entitatibus spatii. De se via reati  
 de unione eius ad corpus de seivente spatii de congelato. Nam de con-  
 gelo existantibus et extra quod de ubi congelatis dicimus facile quod de  
 alijs potest indicare. Quod igitur est de ubi definitum congelati sit in =

divisibile n̄ est r̄ia. subti. in q̄ et ut i. identificat. sed et in  
 ordine. ad spatium de ut a. h̄at p̄i. integrante. circa se. dis. b̄antur  
 quoniam una respondet uni p̄i. loci. et altera alteri. P. aff. i. a. r̄ia  
 ubi singulorum abiq. n̄o. indivisibile. Ita Oakes 13. p̄i. d̄y. 100.  
 n̄o. 20. et 3.º. tomo 3.º. p̄i. d̄y. 100. ep. 7.º. n̄o. 28. et S. b̄urtonius 2.º. tomo  
 collatio 5.º. de p̄i. d̄y. 100. et ubi d̄icitur 8.º. n̄o. 7.º. Fundus d̄y.  
 2.º. de aia. est. 3.º. q̄. sequitur ingenuissimi et doctissimi reventories.

Q. 1.º. q.º. illud ubi (ut de fabrica) e.  
 sp̄itate: atq. de r̄ia. cui sp̄itatis e. n̄ h̄ere p̄i. certas. factis in ordine ad  
 spatium: q.º. illud ubi e. q.º. h̄et p̄i. Min. q.º. ex eo II. ostendunt Deum  
 e. indivisibilem et in ordine ad spatium: et philosophi aiam spatium e.  
 indivisibilem et in ordine ad spatium. q.º. sunt entitates sp̄itales. q.º. sic  
 illud ubi e. entitas q.º. dam sp̄itatis n̄ h̄et p̄i. e. illa Theologice et phy.  
 sice. q.º. d̄icitur q.º. d̄icitur n̄ h̄et p̄i. sunt.